様式第１号（第２条関係）

健康福祉センター利用許可申請書兼許可書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

杵築市長 殿

                                        （申請者） 住 所  杵築市大字杵築３７７番地１

                                                    氏 名  杵築 太郎    印

 電話番号  ０９７８－６２－３１３１

 (団体の場合は団体名及び代表者名)
■ 下記のとおり、健康福祉センターを利用したいので申請します。

□ 使用料の減免を申請します。

□
利用目的 〇〇地区グラウンドゴルフ大会

利用施設  □ 多目的ホール  □ 屋根付広場  ■ 運動広場

利用人員 一般 ５０ 人 生徒・児童  ５０ 人 合計 １００人

利用日時

① 令和〇〇年〇〇月〇〇日 午前・午後〇〇時〇〇分～午前・午後〇〇時〇〇分

②     年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

□ 別紙のとおり  ※□に✔を入れ、別紙に記入してください。

責 任 者 名
及び連絡先 責任者名 杵築 一郎     電話番号 ０９７８－６２－３１３１

※ 使 用 料 明 細
（ □ 別紙のとおり 別紙がある場合は□に✔を入れ、別紙に記入すること。）

 利用時間 単価 使用料 利用時間 単価 使用料

施設使用料 ①   時間 円 円 ②   時間 円 円

冷暖房設備 ①   時間   円 円 ②   時間   円 円

夜間照明設備 ①   時間    円 円 ②   時間    円 円

小計                  円                  円

減免区分 免除・５割減額 使用料合計（減免後） 円

備考  受
付
印

※太枠内は記入しないでください。

   申請のあった健康福祉センターの利用について、上記のとおり許可します。

                                    許可第     号
                                      年  月  日

            様

                      杵築市長             印

杵
築

（別紙）

利用施設  □ 多目的ホール  □ 屋根付広場  □ 運動広場

利用日時

①    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

②    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

③    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

④    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

⑤    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

⑥    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

⑦    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

⑧    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

⑨    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

⑩    年  月  日 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

※ 使 用 料 明 細

 利用時間 単価 使用料 利用時間 単価 使用料

施設使用料

①

時間 円 円

⑥

時間 円 円

冷暖房設備 時間   円 円 時間   円 円

夜間照明設備 時間    円 円 時間    円 円

施設使用料

②

時間 円 円

⑦

時間 円 円

冷暖房設備 時間   円 円 時間   円 円

夜間照明設備 時間    円 円 時間    円 円

施設使用料

③

時間 円 円

⑧

時間 円 円

冷暖房設備 時間   円 円 時間   円 円

夜間照明設備 時間    円 円 時間    円 円

施設使用料

④

時間 円 円

⑨

時間 円 円

冷暖房設備 時間   円 円 時間   円 円

夜間照明設備 時間    円 円 時間    円 円

施設使用料

⑤

時間 円 円

⑩

時間 円 円

冷暖房設備 時間   円 円 時間   円 円

夜間照明設備 時間    円 円 時間    円 円

減免区分 免除・５割減額 使用料合計（減免後） 円

※太枠内は記入しないで下さい。